A VENITURILOR DIN CREDITE EXTERNE

CONTUL DE EXECUTIE
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Anexa nr. 3
(lei)

MUNICIPIUL CRAIOVA

Rand

Denumirea indicatorilor

Cod indicator

Incasari realizate

Drepturi constatate de incasat

Stingeri pe alte cai decat incasari

Drepturi constatate

din anul curent

din anii precedenti

Total, din care:

Prevederi bugetare

 1

000106

CREDITE EXTERNE‑SURSA DE FINANTARE

 35.000.000,00

 34.739.496,00

 34.739.496,00

 34.739.496,00

 7

Y000106

CREDITE EXTERNE‑SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

 35.000.000,00

 34.739.496,00

 34.739.496,00

 34.739.496,00

 8

III.OPERATIUNI FINANCIARE(cod 41.06)

 35.000.000,00

 34.739.496,00

 34.739.496,00

 34.739.496,00

 9

4106

Alte operatiuni (cod 41.06.03)

 35.000.000,00

 34.739.496,00

 34.739.496,00

 34.739.496,00

 10

410603

Sume aferente creditelor (cod 41.06.03.01)

 35.000.000,00

 34.739.496,00

 34.739.496,00

 34.739.496,00

 11

41060301

Sume aferente creditelor externe

 35.000.000,00

 34.739.496,00

 34.739.496,00

 34.739.496,00
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